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Lokalni utrip 
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Junij 2022 
 

Svetniki potrdili spremembe in dopolnitve občinskega 

prostorskega načrta (OPN) 

Na zadnji redni seji Občinskega sveta, ki je potekala 25. maja 2022 je občinski svet Občine 

Cerklje na Gorenjskem v drugem branju potrdil spremembe in dopolnitve občinskega 

prostorskega načrta (OPN).  

Prva obravnava in javna razgrnitev je potekala že v letu 2018.  
 
Postopek je povzel Borut Ulčar iz Urbanističnega biroja, dokument pa je bil pripravljen na 
podlagi pobud občanov za spremembe namembnosti zemljišč.  
  
Na področju razvoja gospodarske dejavnosti je v naselju Lahovče načrtovano povečanje 
obstoječih parkirnih površin za tovorna vozila. 
 
Na področju razvoja kmetijske dejavnosti so v naselju Sidraž, Štefanja Gora, Poženik in Zalog 
zagotovljene ustrezne površine za gradnjo objektov za kmetijstvo.  
 
Za doprinos k razvoju turistične ponudbe pa je na območju Krvavca, Gradu, Šenturške Gore, 
Štefanje Gore in drugod načrtovanih več turističnih in športno - rekreacijskih površin. 
 

Stanovanjsko namembnost pa so na podlagi potreb prebivalstva zagotovili v naseljih Stiška 
vas, Praprotna Polica, na Svetem Lenartu ter na Šenturški in Štefanji Gori.  
 

Vpliv gospodarskih podražitev na proračun Občine Cerklje 

na Gorenjskem 

Izgradnja fekalne kanalizacije in vodovoda – 2. faza Štefanja Gora  

Občina Cerklje na Gorenjskem je izvedla javno naročilo »Izgradnja fekalne kanalizacije in 

vodovoda – 2. faza Štefanja Gora.  
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Za izvedbo del omenjene investicije so ponudbo oddali štirje ponudniki, a ker njihova 

ponudbena vrednost presega zagotovljena sredstva v proračunu, se bo župan Občine 

Cerklje  na Gorenjskem, kot predstojnik naročnika, pogajal o nižji ponudbeni vrednosti.  

 

Osnovnošolski prevozi otrok – Meteor d.o.o. in Arriva Slovenija 

Osnovnošolske prevoze otrok bosta še naprej izvajala sedanja prevoznika.   

S prevoznikom Arriva Slovenija so potekala pogajanja, s katerim je bilo prevozniku odobreno 

povišanje dnevne cene.  

Pogajanja o višji dnevni ceni s prevoznikom Meteor d.o.o. pa bodo potekala ob koncu 
poletja, oz. pred pričetkom novega šolskega leta. 
 

Nova asfaltirana cesta v naselju Lahovče povezuje dve občini  

Občina Cerklje na Gorenjskem se je pred nekaj tedni lotila urejanja lokalne makadamske poti 
v naselju Lahovče.  
 
Lokalno cesto večinoma uporabljajo prebivalci na tem območju, za boljšo dostopnost in 

prevoznost pa pot obstoječe asfaltirane ceste poseže vse do občine Komenda. 
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Odličnjaki na sprejemu pri županu  

Župan Franc Čebulj je v ponedeljek, 13. junija 2022 sprejel najboljših 27 učencev Osnovne 
šole Davorina Jenka, ki se lahko v času devetih let šolanja pohvalijo z odličnim uspehom.  
 
V letih od 2013 do 2022 so bili najboljši Jaka Nace Aksentijevič, Ela Boncelj, Leon 
Burgar, Anže Demšar, Tim Frantar, Jakob Hrnčič, Manca Ilinčič, Eva Jagodic, Živa 
Jerič, Nejc Jerman, Iza Kern, Jure Kolarič, Nejc Koželj, Kora Naglič, Živa Pangerc, 
Teja Pavec, Neža Prašnikar, Nejc Rebernik, Ivana Rupnik, Klara Sirc, Urh Šarlija, 
Eva Škufa, Urh Štirn, Nejc Tolar, Mark Udir, Karin Vrtnik in Nika Žabjek.  
 
Ravnatelj cerkljanske šole, mag. Boštjan Mohorič se je za vso izkazano pomoč zahvalil županu 
Francu Čebulju, občinski upravi in občinskemu svetu, s spodbudnimi besedami pa je župan 
učence nagradil in jim čestital za odličen uspeh. 
 

 

  

V velesovskem samostanu v Adergasu sprejeli begunce 

Pred časom je v velesovskem samostanu v Adergasu župnik Kalan Slavko ponovno namestil 

večjo skupino beguncev iz Ukrajine.  
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Pri organizaciji in namestitvi je župniku pomagala Slovenska Karitas in druge pristojne službe. 

Vključili so se tudi Cerkljanska Karitas, Kulturno društvo Pod Jenkovo Lipo, s kritjem nekaterih 

stroškov pa je pomagala tudi občina z županom Francem Čebuljem.   

Solidarno so pristopili tudi domačini, saj so Ukrajincem darovali odeje, 

obleke, igrače in druge potrebščine, ki so jih potrebovali. Župnik Slavko 

Kalan poudarja, da so vrata samostana v Adergasu vedno odprta za 

morebitne prihodnje skupine beguncev, ki bi jih pot pripeljala mimo 

teh krajev.  

 

 

Mednarodna kolesarska dirka Velika nagrada Gorenjske v 

Cerkljah na Gorenjskem  

V mesecu maju 2022 je Kolesarska zveza ponovno organizirala Veliko nagrado Gorenjske. Na 

mednarodni kolesarski dirki se je spopadlo več kot sto kolesarjev iz petnajstih držav, med 

katerimi je bilo največ Slovencev, Italijanov in Avstrijcev. Najhitrejši je bil Poljak Patryk Stosz, 

tik za njim Slovenec Tilen Finkšt, tretji pa Čeh Daniel Babor.  

Od starta pri Termah Snovik je kolesarje pot vodila skozi Kamnik, Komendo, Komendsko 

Dobravo, Cerkljansko Dobravo naprej na Vrhovje, nato pa skozi Tunjice nazaj v Kamnik. 

Zaključek dirke jih je čakal v Cerkljah, kjer so morali kolesarji opraviti pet krogov, s tremi 

letečimi cilji v Adergasu.  

Pokale sta zmagovalcem VN Gorenjske v Cerkljah podelila župan Franc Čebulj in predsednik 

Kolesarske zveze Slovenije Pavel Marđonović.   

Župan Franc Čebulj, ki je že drugič v Občini Cerklje na Gorenjskem gostil Veliko nagrado 

Gorenjske, je povedal »Ponosno podpiramo športno prireditev, velike kolesarske dirke, saj smo 

po lanskoletnem organiziranem spektakularnem državnem prvenstvu s Tadejem Pogačarjem 

in Primožem Rogličem v glavni vlogi, zopet gostili kolesarsko karavano v Občini Cerklje na 

Gorenjskem, ki se je potegovala za zmagovalca Velike nagrade Gorenjske. V veselje otrok pa 

smo zgradili tudi kolesarski poligon, za še boljšo popestritev doživetja kolesarskega izleta. 

Kolesarske prireditve v Občini Cerklje na Gorenjskem so plod odličnega sodelovanja s 

Kolesarsko zvezo Slovenije, saj že vrsto let sodelujemo pri rekreativnem vzponu na Krvavec in 

s takimi oziroma podobnimi prireditvami želimo še naprej sodelovati. S tem poleg krepitve 

medsebojnih občinskih, ekipnih in športnih odnosov želimo pokazati športnikom, ekipam in 

navijačem naš turistični, športni in gospodarski potencial Cerkelj z vsemi naravnimi lepotami, 

nastanitvenimi kapacitetami in kulinariko Občine Cerklje na Gorenjskem«. 
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SOS praznovala 30. obletnico delovanja 

Skupnost občin Slovenije, katerega članica je tudi Občina Cerklje na Gorenjskem, je v 

mesecu maju 2022, na Bledu slovesno obeležila 30. obletnico delovanja.  

Temelji SOS so bili postavljeni 14. februarja 1992 v Mariboru. Gonilna sila pri ustanavljanju je 

bila Magdalena Tovornik, častna članica Skupnosti. Na slavnostnem dogodku je v 

svojem nagovoru spregovorila o pomembnih zgodovinskih dejstvih, ki so botrovala k nastanku 

prve slovenske skupnosti občin. Poudarila je tudi pomen lokalnih skupnosti: “Predstavniki 

lokalnih oblasti so temeljni graditelji demokracije, vladavine prava in spoštovanja človekovih 

ter socialnih pravic. To je hiša, v kateri je delo usmerjeno v zagotavljanje čim boljših pogojev 

za ljudi, kjer se rešujejo stvarni problemi občanov, razvija infrastruktura, zagotavlja 

izobraževanje, zdravstvo, kultura in vse druge dejavnosti. Država in njene institucije so le 

streha nad to hišo, ki naj jo varuje in ščiti.” (vir Skupnost občin Slovenije) 

Skupnosti je ob jubileju za pomembno vlogo pri povezovanju občin in sodelovanju v dobro 

ljudi ter države voščil tudi predsednik Republike Slovenije, Borut Pahor. 
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Slavnostnega dogodka se je udeležil tudi župan Franc Čebulj.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novi operativni gasilci v občini Cerklje na Gorenjskem  

Gasilska zveza Cerklje na Gorenjskem je v novembru 2021 organizirala tečaj za operativnega 

gasilca. Na tečaj se je iz 6 prostovoljnih gasilskih društev prijavilo 29 gasilcev pripravnikov, z 

željo po novem znanju, ki jih bo pripeljala do naziva operativni gasilec. 

Na 149 urnem tečaju (57 ur teorije in 92 ur praktičnih vaj) so v šestih mesecih v teoriji in 

praksi podrobno spoznali gasilsko taktiko, tipe gasilskih vozil in njihovo opremo, nevarne snovi, 

izolirne dihalne aparate, reševanje ponesrečencev v prostoru, vrvno tehniko, potopno črpalko, 

upravljanje z motorno žago in še mnogo operativno gasilskih tematik. 

Pridobljeno znanje so pred izpitno komisijo Gasilske zveze Slovenije pokazali na teoretičnem 

in praktičnem izpitu v nedeljo, 29. maja 2022 v gasilskem domu v Cerkljah.  

Tečaj za operativnega gasilca je uspešno opravilo 24 pripravnikov. 

Vsem se zahvaljujejo za njihov čas, predavateljem in inštruktorjem GZ Cerklje pa predvsem za 

prenos znanja in izkušenj na mlajšo generacijo. Vir besedilo in foto: Gasilska zveza Cerklje na Gorenjskem  
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Občan Damijan Močnik prejel še Kozinovo nagrado  

Pred kratkim je občan Cerkelj na Gorenjskem, Damijan Močnik, prejel nagrado Prešernovega 
sklada za leto 2022, ki velja za najvišje priznanje Republike Slovenije na področju umetnosti.  

Po nagradi Prešernovega sklada, pa je v mesecu juniju 2022, dirigent, skladatelj in pedagog 
Damijan Močnik prejel še Kozinovo nagrado, ki velja za najvišje strokovno priznanje, 
podeljeno za pomembne skladateljske dosežke, ki so bili javno predstavljeni v zadnji treh letih 
ali izjemoma za enkraten skladateljski uspeh.  

Kozinovo nagrado, ki jo od leta 1994 enkrat letno, na obletnico Marjana Kozine, podeljuje 
Društvo slovenskih skladateljev je Damjan Močnik prejel za zaokrožen sakralni opus. Vir foto: 

naiizbori.si  

Za uspeh mu iskreno čestitamo! 
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Obvestilo o uradnih urah Krajevnega urada Cerklje 

- od 01.07. do 31.08.2022 – 

 

Upravna enota Kranj vas obvešča, da bodo v času od 01.07. do 31.08.2022 uradne 

ure Krajevnega urada Cerklje: 

 

- vsak četrtek od 12.00 do 15.00 

 

 

Za obisk na Upravni enoti Kranj in krajevnih uradih na območju upravne enote se 

strankam od 13. 6. 2022 ni potrebno naročiti. 
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